545 n. 504. 
 Druck: Domingues de Sousa Costa 32 n. 77; Jesus da Costa 348 n. 194. 
 Regest: Potthast 4732; Abranches 286 n. 1830. 

1213  Mai 24, (Rom), Lateran               55 

- Innocenz III. bestätigt dem Abt und dem Konvent des Zisterzienserklosters Santa 
Maria da Torre de Aguiar den zwischen ihnen und  dem Bischof (Martin) und 
Kapitel der Stadt Ciudad Rodrigo geschlossenen Vergleich über Zehente.  

- Dilectis filiis .. abbati et conventui de Turre Aquilaris Cisterciensis ordinis. 
- Cum a nobis petitur quod iustum est et honestum // Nulli ergo etc. Si quis autem 

etc.  
- Dat. Laterani VIIII Kal. Junii pontificatus nostri anno sexto decimo.  
Recto: - 
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Verso: - 
Littera cum serico – 240 x 200 – Bleisiegel vorhanden. 
 LISSABON, Torre do Tombo (Mosteiro de Aguiar, m. 5, n. 22). 
 Druck: Jesus da Costa 349 n.195. 

1214 Mai 20, (Rom), Lateran               56 

- Innocenz III. wiederholt das Privileg für den Orden von Calatrava von 1199 April 
28 (Jesus da Costa 55 n. 41), wobei eine Reihe von Besitzungen zusätzlich 
genannt werden.  

- DILECTIS FILIIS MAGISTRO ET FRATRIBUS DE CALATRAVA TAM 
PRESENTIBUS QUAM FUTURIS SECUNDUM ORDINEM 
CISTERCIENSIUM FRATRUM VIVENTIBUS IN PERPETUUM.  

- Quotiens a nobis petitur // Decernimus ergo, etc. premia eterne pacis inveniant. 
AMEN.AMEN.AMEN. 

- R.: Ego Innocentius catholice ecclesie episcopus  ss.  B.V. 
+ Ego Johannes Sabinensis episc.  ss. 
+ Ego Guido Prenestinus episc.  ss. 
+ Ego Hugo Hostiensis et Velletrensis episc.  ss 
+ Ego Benedictus Portuensis et sancte Rufine episc.  ss. 

+ Ego Cinthius tit. sancti Laurentii in Lucina presb.card.  ss. 
+ Ego Cencius sanctorum Johannis et Pauli presb. card. tit.Pamachii  ss 
+ Ego Petrus tit. sancti Marcelli presb. card.  ss. 
+ Ego Leo tit. sancte Crucis in Jerusalem presb. card.  ss. 
+ Ego Petrus sancte Pudentiane tit. Pastoris presb.card.  ss. 
+ Ego Guala sancti Martini presb. card. tit. Equitii  ss. 
+ Ego Johannes tit. sancte Praxedis presb. card.  ss. 
+ Ego Stephanus basilice duodecim apostolorum presb. card.  ss. 
- Dat. Rome apud Sanctum Petrum per manum Raynaldi acoliti domni Innocentii 
pape tertii ac eius capellani XVIII Kal. Junii, indictione IIa, incarnationis dominice 
anno MºCCºXIIIIº, pontificatus vero ejusdem domni INNOCENTII pape III anno 
septimo decimo. 
- Recto: - 
- Verso: Mitte unten: C. 
- Feierliches Privileg – 545 x 778 – Bleisiegel vorhanden 

LISSABON, Torre do Tombo (Ordem de São Bento de Avis, Maço 1, n. 3). 
Druck: Bullarium de Calatrava 42  n.11 (ed. Ortega Cotes); Mansilla I, 558 
n. 519 (teilweise); Jesus da Costa 357 n. 201;